2022 年２月１日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

シンガーソングライター「Reol」

Reol Official Fan Club“Legit”オープンならびに

Reol Oneman Live 2022「激情アラート」FC 先行受付開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、2022 年２月１日（火）

に Reol 無料会員サービス“Free Legit”を新たに有料の Reol Official Fan Club“Legit”（以下、本

サイト）としてリニューアルオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、４月より開催する全国 TOUR のチケット先行をはじめ、ここでしか見ることのできない会

員限定コンテンツや特典などが盛りだくさんです。

Reol が綴るブログやオフショット動画・写真など、充実したサービス・コンテンツをお届けしてまいりま

すので、ぜひご覧ください。

また、2022 年４月から始まる Reol Oneman Live 2022「激情アラート」の FC 先行受付を 2022 年２月１日

（火）18:00 から開始します。

ぜひこの機会にチェックしてください。

▼Reol オフィシャルファンサイト「Legit」

U R L：https://reol.jp

（PC/スマートフォン対応）

https://reol.jp/

▼会費

月会費 440 円（税込）

※クレジットカード決済、キャリア決済（ドコモ払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払い）

に対応

▼対応 OS・ブラウザ

iOS の場合、Safari の最新版

Android の場合、Chrome の最新版

Windows の場合、Internet Explorer11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

▼Reol Official Fan Club“Legit”コンテンツ一覧

□MEMO

Reol が日常の様子や思いを自由に綴るブログです。

□DOCUMENT

スタッフの目線から Reolの日常をお届けするブログです。

□CAMERA ROLL : MOVIE

Reol の日常やオフショットなど様々な動画をお届けします。

□CAMERA ROLL : PHOTO

ライヴ写真やオフショットなど貴重な写真を順次掲載します。

□VOICE MEMO

Reol がお届けするラジオ。ここでしか聞けない話が満載です。

□CALL

１日１回電話をかけて、Reol からのヴォイスメッセージをぜひチェックしてください。

□GAME

Legit だけで遊ぶことができる様々なゲームが登場します。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

■ライヴ・ツアー情報

━━━━━━━━━━━━━━━━━

Reol Oneman Live 2022 「激情アラート」

▼日程

2022 年 04 月 27 日（水） Zepp Nagoya

2022 年 04 月 28 日（木） Zepp Osaka Bayside

2022 年 05 月 02 日（月） Zepp Fukuoka

2022 年 05 月 08 日（日） 仙台 PIT

2022 年 05 月 12 日（木） Zepp Haneda（TOKYO）

2022 年 05 月 13 日（金） Zepp Haneda（TOKYO）

▼チケット代金

全席指定 6,800 円（ドリンク代別）

▼FC 先行受付期間

2022 年２月１日（火）18：00～2022 年２月 20 日（日）23：00

▼ツアー詳細はこちら

https://reol.jp/feature/tour2022

https://reol.jp/feature/tour2022

━━━━━━━━━━━━━━━━━

■Reol 公式アプリ

━━━━━━━━━━━━━━━━━

昨年 12 月にリリースした「Reol 公式アプリ」では、Reol の最新ニュース、メディア情報だけでなく、フ

ァンクラブ会員の方は会員限定コンテンツをお楽しみいただけます。

ぜひご利用ください。

名  称： Reol APP

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ：©Reol/YUGENYA All Rights Reserved.

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料

▼アプリ DL

iOS：https://apps.apple.com/jp/app/id1592064712

Android：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.reol

「Reol 公式アプリ」はスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 10.0 以降/Android 5.0 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

【Reol プロフィール】

Reol / れをる

歌手・作曲家・作詞家・音楽プロデューサー

2012 年より楽曲制作開始

2019 年

・YouTube のチャンネル登録者数が日本人女性ソロアーティスト史上初の 100 万人を突破

・YouTube FanFest Japan 2019 にてゴールド・クリエイター・アワードを受賞

https://apps.apple.com/jp/app/id1592064712
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.reol

2020 年

・楽曲「HYPE MODE」が「App Store」の CM に起用

・YouTube グローバルキャンペーン “Artist on the Rise” に日本人女性アーティストとして初選出

・ボートレース CM ソング『第六感』がストリーミング再生１億回超え

・「Reol Japan Tour 2020 ハーメルンの大号令 -接続編-」を初の任意価格制にて無観客生配信し、大成

功を収める

2021 年

・１年半ぶりとなる有観客ライヴ「Reol Installation Concert 2021 音沙汰」を東京・大阪で開催し両公

演ともに即 SOLD OUT

・２nd ミニアルバム「第六感」をリリース

現在、YouTube 登録者数は 144 万人を突破。総再生回数は７億回を超え、国内外から人気を集めている。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp